
PAPBJØRN ApS

CVR-nr.: 40368442

Grejsdalsvej 437
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2025

Andreas Bjørn Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAPBJØRN ApS
Grejsdalsvej 437
7100 Vejle
e-mailadresse: andreas@papbjorn.dk
CVR-nr.: 40368442
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive marketingvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 2.137 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 30. juni udviser en egenkapital på 116.241 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		388.925	559.547
Personaleomkostninger	1	-384.443	-534.139
Resultat af ordinær primær drift		4.482	25.408
Andre finansielle indtægter		183	198
Andre finansielle omkostninger		-2.528	-3.068
Ordinært resultat før skat		2.137	22.538
Skat af årets resultat	2	8.815	-273
Årets resultat		10.952	22.265
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.952	0
I alt		10.952	22.265

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.736	96.510
Tilgodehavende skat		11.816	4.144
Tilgodehavender i alt		59.552	100.654
Likvide beholdninger		161.977	80.358
Omsætningsaktiver i alt		221.529	181.012
AKTIVER I ALT		221.529	181.012

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		66.241	55.289
Egenkapital i alt		116.241	105.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		797	9.375
Skyldig moms og afgifter		55.207	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	49.049	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		235	346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.288	75.723
Gældsforpligtelser i alt		105.288	75.723
PASSIVER I ALT		221.529	181.012

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	55.289	105.289
Årets resultat	0	10.952	10.952
Egenkapital, ultimo	50.000	66.241	116.241

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	-339.309	-521.920
Pensionsbidrag	-8.932	0
Kørsel i egen bil	-39.079	0
Sygepenge	9.718	0
Andre omkostninger til social sikring	-6.841	-12.219
	-384.443	-534.139

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	-1.025	0
Regulering vedrørende tidligere år	9.840	-273
	8.815	-273

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2024/2025 kr.	2023/2024 kr.
Skyldig AM-bidrag	5.094	0
Skyldig A-skat	14.598	0
Skyldig ATP	1.782	0
Skyldige feriepenge	2.140	0
Skyldig pension	2.952	0
Skyldig løn	21.184	0
Skattekontoen	1.299	0
Anden gæld i alt	49.049	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1